＃
パステルアイボリー
＃
ホワイトグレー
＃
ハーベストブラウン
＃
パステルピンク

ヒーター付便器・
水抜併用方式
＊品番の後ろに色番を付けてご発注ください。色番については のカラーバリエーションをご参照ください。
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
〜
一般地仕様
寒冷地仕様
（床排水）
（床排水） （壁排水）※
（床排水リモデル）
※ 排水高さの調整代は ± です。
※ 壁排水（後ろ抜き）のリモデルの場合は、
排水ジョイント（別売り） 希望小売価格 （税込 ）が必要となります。
（便器先端： ） （便器先端： ）
（便器先端： ）
～
（便器先端： ）
（床排水リモデル）
（便器先端： ）
～
リモデル
対応 〜
リモデル
対応
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）
¥ （¥ ）※
（壁排水リモデル）
（便器先端： ）※
※ 排水高さの調整代は ± です。　※ 後ろ抜きの場合は 。
◆はTOTOがおすすめする高機能・ハイデザイン商品です。
GG （ ）は税込価格です。
凍結予防方式 機種排水心排水方向給水 機能部セット品番 便器品番総合セット品番 希望小売価格
床
壁
200mm※5
GG3
GG2
GG1
120mm※7
GG3
GG2
GG1
GG3
GG2
GG1
床
リモデル
対応
TCF9412 CS820BCES9412
TCF9432 CS820BMCES9432M
TCF9432 CS820BCES9432
TCF9422 CS820BCES9422
床
TCF9412 CS820BMCES9412M
TCF9422 CS820BMCES9422M
TCF9412 CS820BPCES9412P
TCF9422 CS820BPCES9422P
TCF9432 CS820BPCES9432P